

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Ленина ул. д.28 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч сто пятьдесят три рубля 63 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,01		30 153,63
ЖЭС-2					0,01		4 260,80
1	1	Перекладка дымовых труб над крышей с добавлением нового кирпича до 25 % в один канал	ТЕРр60-7-5	100 м труб	0,01	426 080,00	4 260,80
		БП-00013965 Штукатурка KILTO TF цементная универсальная (25кг)		кг	25	9,32	233,00
		БП-00013964 Кирпич рядовой полнотелый М150 250х120х65 мм ЭТАЛОН		шт	15	19,98	299,70
		БП-00013969 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	25	4,82	120,50
Прямые затраты по разделу:							1 993,86
Накладные расходы по разделу:							884,46
Сметная прибыль по разделу:							672,35
НДС 20% по разделу:							710,13
Итого по разделу, включая НДС:							4 260,80
PCY					3		23 367,61
2	1	Изготовление козырька (где кв.41)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3	7 789,20	23 367,61
		00-00008807 Арматура рифленая 12мм А500С 5,85м		м	2	51,14	102,28
		00-00010931 Труба профильная 20*20*1,5мм 6м		м	4	70,00	280,00
		00-00010932 Труба профильная 40*20*2мм 6м		м	8	130,60	1 044,80
		БП-00013546 Лист г/к 2х1250х2500мм		м2	1,4	2 146,13	3 004,58
		00-00010655 Труба профильная 20х20х2мм 6м		м	2	80,74	161,48
Прямые затраты по разделу:							10 988,03
Накладные расходы по разделу:							5 490,28
Сметная прибыль по разделу:							2 994,70
НДС 20% по разделу:							3 894,60
Итого по разделу, включая НДС:							23 367,61
ЭТУ					1		2 525,22
3	1	Смена светильников: светодиод. (кв 47)	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	2 525,22	2 525,22

Прямые затраты по разделу:	1 636,94
Накладные расходы по разделу:	271,40
Сметная прибыль по разделу:	196,01
НДС 20% по разделу:	420,87
Итого по разделу, включая НДС:	2 525,22

Прямые затраты по всем разделам:	14 618,83
Накладные расходы по всем разделам:	6 646,14
Сметная прибыль по всем разделам:	3 863,06
НДС 20% по всем разделам:	5 025,60
Итого по разделам, включая НДС:	30 153,63

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.